
Statutární město Brno, městská část Brno-sever,

Odbor organizační

Bratislavská 70, 60147 Brno

OBJEDNÁVKA

00/2018/04314

Adresa objednatele:

Úřad městské části města Brna, Brno-sever

Bratislavská 70

60147 Brno

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. Brno

Číslo účtu:

IČO: 44992785

DIC: CZ44992785

Dodavatel:

SMILING s.r.o.

Jaroslava Foglara 863/7

63900 Brno 39

ICO: 04828488

DIC:

Na základě předchozí dohody objednáváme u Vás následující:

Kerío Contro! Box NG500 -
Unlimited users . v ceně roční
SVVM
Kerío Connect GOV. ActiveSync,
175 users. +1 Year SWM

53 818.00 53 818.00 21% 11 301,78 65 119.781 ks

32 658,00 21% 6 858,18 39 516,1832 658,001 ks

104 636,00 Kč včetně DPH, dopravy a všech poplatků (v případě režimu Reverse charge

(přenesení daňové povinnosti) je částka bez DPH, včetně dopravy a všech

poplatků)

Cena je stanovena dohodou na

V případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce daně dodavatele

a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splnění závazku objednatele.

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI MĚSTA BRNA

o

Bratisla

V Brně: 19.12.2018

Mgr

Připojte prosím kopii objednávky k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte číslo

objednávky. Identifikační údaje objednatele na faktuře musí souhlasit s údaji na objednávce.



Petr Halavín

SMILING
20. prosince 2018 17:42
'Petr Halavín'
RE: Poptávka Kerio

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Vážený pane Halavíne,

Děkujeme za Vaši objednávku produktů Kerio č.00/2018/04314. Tímto potvrzuji její přijetí. O přesném datu dodání

Vás budeme informovat.

S pozdravem
Ing. Milan Straka, jednatel společnosti

SMILING

SMILING s.r.o.
no, CZ

From: Petr Halavín
Se r 19, 2018 4:49 PM
To:
Subject: RE: Poptávka Kerio

Zasílám objednávku, prosím o potvrzení pro zveřejnění v registru smluv.

Petr Halavín

informatik
IřMČ Brno-sever
Bratislavská 70, 601 47 BRNO

ID datové schránky: cqubvxs

http://www.sever.brno.cz

es:

Tel.:
Mob.:

UPOZORNĚNÍ:
Odesílatel této zprávy dává adresátu na vědomí, že tato zpráva včetně jejího obsahu a příloh není bez dalšího nabídkou na uzavření smlouvy ve
smyslu ustanovení § 1732 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoníků), tj. odesílatel nemá vůli být vázán
obsahem této zprávy, pakliže by ze strany adresáta došlo k jeho jednostrannému jednoduchému a nepodmíněnému přijetí.
Obsahuje-li tato zpráva v jakékoliv formě podstatné náležitosti smlouvy jakéhokoli typu (dále jen „smlouva"), odesílatel této zprávy dává adresátu
na vědomi, že:
I) má zájem být smlouvou vázán pouze v případě jejího uzavření v písemné formě, a to na jediné listině obsahující podpisy všech účastníků
smlouvy,
II) přijetí nabídky na uzavření smlouvy je vyloučeno odpovědí adresáta s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ustanovení §1740 odst.3
občanského zákoníku, bez ohledu na to, zda mění podmínky nabídky na uzavření smlouvy podstatně či nikoliv
III) odesílatel má zájem na uzavření smlouvy pouze v případě, že se strany dohodnou na všech náležitostech smlouvy, které jsou v této zprávě
uvedeny, bez ohledu na to, zda se jedná o náležitosti podstatné či nikoliv.

From:
Sent: Thursday, December 13, 2018 1:55 PM
To: 'Petr Halavín'
Subject: RE: Poptávka Kerio

i



Dobrý den.
V příloze Vám posíláme nabídky na požadované prodloužení. Vzhledem k tomu, že výrobce již nebude nadále
podporovat Kerio Control Boxy 3120 nabízíme Vám zvýhodněný nákup nového Boxu NG500. Na řešení výměny HW
části je možné se dohodnout individuálně.

S pozdravem

SMILJNG

SMILING s.r.o.
Jaroslava Foglara 863/7, Štýřice, 639 00 Brno, CZ

From: Petr Halavín
Sent: Thursday, December 06, 2018 1:03 PM
To:
Subject: Poptávka Kerio

Dobrý den,

Žádáme Vás o podání cenové nabídky na dodávku:
Maintanance pro
Kerio Connect - 175 uživatelů (licenční číslo: 10128-31P7K-4TUEW)
Kerio Control Box - 175 uživatelů (licenční číslo: 20339-ZNWHI-1QFXB)

Nabídku prosím zašlete nejpozději do 13.12.2018 do 14:00

Petr Halavín

informatik
^MČ Brno-sever

Bratislavská 70, 601 47 BRNO

ID datové schránky: cqubvxs

http://www.sever.brno.cz

UPOZORNĚNÍ:
Odesílatel této zprávy dává adresátu na vědomí, že tato zpráva včetně jejího obsahu a příloh není bez dalšího nabídkou na uzavření smlouvy ve
smyslu ustanovení § 1732 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoníků), tj. odesílatel nemá vůli být vázán
obsahem této zprávy, pakliže by ze strany adresáta došlo k jeho jednostrannému jednoduchému a nepodmíněnému přijetí.
Obsahuje-li tato zpráva v jakékoliv formě podstatné náležitosti smlouvy jakéhokoli typu (dále jen „smlouva"), odesílatel této zprávy dává adresátu
na vědomí, že:
i) má zájem být smlouvou vázán pouze v případě jejího uzavření v písemné formě, a to na jediné listině obsahující podpisy všech účastníků
smlouvy,
II) přijetí nabídky na uzavření smlouvy je vyloučeno odpovědí adresáta s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ustanovení §1740 odst.3
občanského zákoníku, bez ohledu na to, zda mění podmínky nabídky na uzavření smlouvy podstatně či nikoliv
III) odesílatel má zájem na uzavření smlouvy pouze v případě, že se strany dohodnou na všech náležitostech smlouvy, které jsou v této zprávě
uvedeny, bez ohledu na to, zda se jedná o náležitosti podstatné či nikoliv.

2


